
Собрание представителей 
сельского поселения Арзамасцевка 

муниципального района Богатовский 
Самарской области 

РЕШЕНИЕ
от 31.08.2018 года № 19А

Об утверждении Правил благоустройства территории сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области

В целях обеспечения систематического и эффективного контроля за 
содержанием территории сельского поселения Арзамасцевка муниципального 
района Богатовский Самарской области, соблюдением чистоты и порядка, в 
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно- 
эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.2002 
№ 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 г. 
№89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь приказом 
Минстроя России от 13.04.2017 № 711/пр. «Об утверждении методических 
рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, 
городских округов, внутригородских районов, Собрание представителей сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области 
РЕШИЛО:
1. Утвердить Правила благоустройства территории сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области 
(прилагаются).
2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу 
Решение Собрания представителей сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области от 18.03.2016 г. № 5 «Об 
утверждении норм и правил по благоустройству территорий сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области»;
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения 
Арзамасцевка» и разместить на официальном сайте поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования;
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу сельского 
поселения Арзамасцевка.

Председатель Собрания представителей'
Ф  /  казенное учреждение \

сельского поселения Арзамасцевка
А  -  I СЙПКГ.КПГП ПППЙПЙМИЯ i 7^

T.B.Попова
муниципального района Богатовский 
Самарской области V cbmS S L .  ,

1


